釜石医師会学術講演会 兼
第 27 回糖尿病対策推進会議講演会

謹啓

先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度は、下記要領にて講演会を開催する運びとなりました。

お忙しいところ誠に恐縮ですが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

 謹白

日時：平成 31年 2月 27日（水）18:00～19:30

場所：サンルート釜石

釜石市大町 2丁目 3-3 TEL：0193-24-3311

～PROGRAM～

座長：岩手県立大槌病院 副院長 黒田 継久 先生

【特別講演Ⅰ】

『糖尿病における食事指導について』

演者

医療法人仁医会 釜石のぞみ病院 千葉 忍 先生

【特別講演Ⅱ】

『CGMデータからみた糖尿病治療の薬剤選択を考える』

演者

東京慈恵会医科大学 内科学講座 糖尿病・代謝・内分泌内科 教授

東京慈恵会医科大学附属第三病院 糖尿病・代謝・内分泌内科 診療部長

診療部長 森 豊 先生

＊講演会終了後、情報交換会の場をご用意しております。（会費1,000円）

共催：釜石医師会 釜石歯科医師会 釜石薬剤師会 武田薬品工業株式会社